RESULTADO - PROVA DIDÁTICA - EDITAL 21/2023/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.005593/2023-48
DOCUMENTO SEI Nº 1955296

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JARU, no uso das atribuições legais e da competência que
lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017,
torna público o Resultado Final da Prova Didática para Professor Substituto de segurança do Trabalho -
 EDITAL Nº 21/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 4 DE MAIO DE 2023.

Inscrição Candidato

Avaliação Docente Avaliação
Pedagógica

(AP)

Média Final
(AD+AP)/2Avaliação

Docente 1
Avaliação
Docente 2

Média
Docente

(AD)

001 Fernanda Silva
Moreira 99 100 99,5 96 97,75

003 Caio Henrique
Patrício Pagani 91 87 89 87 88

004 Giovani Camilo
da Silva 66 66 66 60 63

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 02/06/2023,
às 19:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1955296
e o código CRC 8B2BEB5D.

Referência: Processo nº 23243.005593/2023-48 SEI nº 1955296

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0